
32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 16:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1085 Schwarz, Heiko  007... Tabarzer Alt-SV 97,9 98,4 100,1 296,4

2 1145 Heinze, Ulf  013... SV Mellenbach-Glasbach 92,2 96,0 98,8 287,0

3 1186 Gerth, Andreas  017... Neue SG Schmölln 92,9 97,6 91,9 282,4



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 16:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1144 Heinze, Roswitha  013... SV Mellenbach-Glasbach 94,8 96,6 93,2 284,6

2 1162 Wichert, Annemarie  013... Priv. SG Königsee 91,4 93,9 95,2 280,5



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 16:29 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1128 Schneider, Werner  010... SG Ilmenau 105,7 100,5 99,5 305,7

2 1103 Heinrich, Stephan  008... SV Elxleben 97,7 98,1 102,0 297,8

3 1269 Hänschen, Gerd  017... SV Lucka 99,4 98,9 96,8 295,1

4 1108 Börner, Jürgen  008... SV Elxleben 96,4 92,4 100,8 289,6

5 1123 Schulz, Hans  009... Schleusinger SGi 93,7 99,7 95,9 289,3

6 1187 Günther, Michael  017... Neue SG Schmölln 95,1 94,4 97,4 286,9

7 1090 Faulstich, Thomas  007... SV Schönau v. d. Walde 91,9 91,8 96,2 279,9



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 16:28 Uhr Gesamt

1  008004 SV Elxleben I 892,4 Ringe

1095 Berndt, Roland Dr. 308,8
1102 Albl, Anton 294,7
1105 Kettner, Hans-Jürgen 288,9

2  008004 SV Elxleben II 888,1 Ringe

1100 Dethloff, Hartmut 305,9
1097 Rauscher, Wolfgang 300,6
1104 Gentzsch, Reiner 281,6

3  020002 SGi Goldlauter-H. 870,8 Ringe

1225 Keiner, Lorenz 307,6
1223 Gasior, Ursula 286,9
1222 Schneeberg, Kurt 276,3

4  006039 SV Untermaßfeld 863,3 Ringe

1070 Daneyko, Klaus-Peter 307,9
1069 Daneyko, Hans-Jürgen 285,8
1071 Tannert, Rainer 269,6



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 16:29 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1225 Keiner, Lorenz  020... SGi Goldlauter-H. 103,4 101,0 103,2 307,6

2 1100 Dethloff, Hartmut  008... SV Elxleben II 101,7 101,4 102,8 305,9

3 1097 Rauscher, Wolfgang  008... SV Elxleben II 101,5 100,1 99,0 300,6

4 1129 Meusinger, Rolf  010... SG Ilmenau 96,7 100,0 97,3 294,0

5 1105 Kettner, Hans-Jürgen  008... SV Elxleben I 98,1 94,2 96,6 288,9

6 1104 Gentzsch, Reiner  008... SV Elxleben II 94,0 89,2 98,4 281,6

7 1222 Schneeberg, Kurt  020... SGi Goldlauter-H. 96,1 88,2 92,0 276,3



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Senioren III weibl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 16:29 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1223 Gasior, Ursula  020... SGi Goldlauter-H. 96,4 92,5 98,0 286,9



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1095 Berndt, Roland Dr.  008... SV Elxleben I 101,8 103,8 103,2 308,8

2 1070 Daneyko, Klaus-Peter  006... SV Untermaßfeld 103,9 103,0 101,0 307,9

3 1216 Günther, Wolfgang  018... SK 1836 Windischholzhausen 99,0 96,4 100,5 295,9

4 1102 Albl, Anton  008... SV Elxleben I 98,1 97,3 99,3 294,7

5 1069 Daneyko, Hans-Jürgen  006... SV Untermaßfeld 96,3 93,0 96,5 285,8

6 1071 Tannert, Rainer  006... SV Untermaßfeld 91,3 90,4 87,9 269,6



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1217 Salm, Günter  018... SK 1836 Windischholzhausen 99,7 95,8 100,6 296,1

2 1219 Hoffmann, Bernd  020... Südthüringer SVgg. 98,4 98,9 96,0 293,3

3 1179 Schirmer, Heinz  017... Neue SG Schmölln 88,3 92,2 93,1 273,6
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